## UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PERUGIA

## **DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE**

## IL DECANO

Visto l'art. 41 dello Statuto di Ateneo

**Visto** il Decreto del 21 maggio 2019 del Decano del Dipartimento di Scienze Politiche Prof.ssa Alessandra Bellelli di indizione delle elezioni del Direttore del Dipartimento medesimo per il Triennio Accademico 2019/2022;

Vista la lettera di convocazione inviata ai componenti del Consiglio di Dipartimento;

**Visto** il Decreto del 10 settembre 2019 del Decano del Dipartimento di Scienze Politiche di costituzione del seggio elettorale;

**Considerato** che le votazioni si sono svolte regolarmente in data 18 settembre 2019 con il seguente risultato:

Prof. Giorgio Eduardo MONTANARI

VOTI 58

**Preso atto** del raggiungimento del quorum di cui all'art. 41 c. 2 dello Statuto di Ateneo, sulla base del quale risulta eletto il candidato Prof. Giorgio Eduardo MONTANARI che ha ottenuto la maggioranza assoluta dei voti degli aventi diritto;

## **DECRETA**

di proclamare provvisoriamente eletto alla carica di Direttore del Dipartimento di Scienze Politiche per il Triennio Accademico 2019/2022 il Prof. Giorgio Eduardo MONTANARI .

Perugia, 18 settembre 2019

Il Decano del Dipartimento Prof.ssa Alessandra Bellelli

Ah handra Brunun

Dipartimento

Scienze Politiche